



# REGIONE SICILIANA

Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell'indennità di buonuscita del personale regionale

## **FONDO PENSIONI SICILIA**

### IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione

Siciliana approvato con D.P.R. 28.02.1979 n.70;

VISTO lo Statuto del Fondo Pensioni Sicilia;

VISTO il Regolamento di Contabilità del Fondo Pensioni Sicilia

VISTO il D.P.R. 04/09/2002 n. 254;

VISTA la nota prot. n.11501 del 10/04/2018, con la quale il Consegnatario dei beni

mobili in dotazione al Fondo Pensioni Sicilia, al fine di attivare le procedure per la reinventariazione dei beni mobili, chiede l'istituzione dell'apposita

Commissione;

CONSIDERATO che occorre provvedere al rinnovo degli inventari, come previsto dall'Art.

17 comma 5 del D.P.R. 04/09/2002 n. 254;

RITENUTO di dover procedere alla nomina di una Commissione che asseveri con

verbale l'avvenuta reinventariazione dei beni mobili in dotazione al Fondo

Pensioni Sicilia:

### DECRETA

### ART. 1

Per le motivazioni esposte in premessa si nominano quali componenti della predetta Commissione i Sigg.:

- Ing. Maria Carmela Di Bartolo Presidente;
- Funzionario Giuseppe Mineo Componente;
- Istruttore Roberto Manzella Componente.

#### ART. 2

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti nel sito Istituzionale per l'assolvimento degli obblighi stabiliti dall'art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 2015 come sostituito dall'art. 98, comma 6, della legge regionale n. 9 del 2015.

Palermo, lì 0 4 MAG 2018

UL DIRETTORE
Avv. Filippo Nasca)